
 

 
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI, ÚSEK TAJEMNÍKA, SPRÁVNÍ ODDĚLENÍ, REFERÁT PRÁVNÍ, GAJDOŠOVA 7, 615 00 BRNO 
 

 
 
27.6.2022 
BZID 09240/22/OB/Tuc 
 
 
Ing. Jan Tuček  
548 426 180 
548 426 123 
tucek@zidenice.brno.cz 
 
28.06.2022 
1 

 
Sdělení k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 
 
Vážený pane inženýre, 

dne 27.6.2022 byla ÚMČ Brno-Židenice doručena Vaše žádost o poskytnutí informací ve smyslu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „InfZ“), ve které požadujete mimo jiné doplnění reakce na body 6 a 7 z předešlé žádosti, která 
byla při editaci textu omylem smazána: 
 

6) „Jakým způsobem nový dodavatel služeb získá technické znalosti o bytových domech, když 
k datu 30.03.2022 byla pouze jedna takováto společnosti? Co se mezitím změnilo?“ 
 Změnila se skutečnost, že nyní nebyla poptávána hav. služba pouze na 1 měsíc 
bezprostředně následující po skončení minulé smlouvy, ale na dobu neurčitou a společnosti 
měly více času získat potřebné znalosti s tím, že mohly do této přípravy investovat daleko 
větší finanční prostředky s vidinou dlouhodobé spolupráce. 
7) „Ke kterému dni začne nový dodavatel poskytovat požadované služby?“ 

Již začal k 3.6.2022. 
 
 
S pozdravem                  

 
 
      
   
       Ing. Jan Tuček 

                                                                                                    vedoucí Odboru bydlení                                                                                                 
 
 
Obdrží: 
Ing. Martin Ando, nar. 24.4.1971, trv. bytem Špačkova 25, 636 00 Brno, ID DS: hczz6dp 

VÁŠ DOPIS ČJ.: 
ZE DNE: 
NAŠE ČJ.: 
SPIS. ZN.: 
 
VYŘIZUJE: 
TEL.: 
FAX: 
E-MAIL: 
 
DATUM: 
POČET LISTŮ: 
 

Pan 
Ing. Martin Ando 
24.4.1971 
Špačkova 25 
636 00 Brno 
ID DS: hczz6dp 

Příloha č. 1  




